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1 PUNIME TE NDRYSHME 

1 An-49 Prishje struktura prej betoni, ura egzistuese m³         150 

2 An_6 Prishje Ura druri,  Shtrese me derrasa, 5 cm m
2                                                                                                                        180 

3 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³         150 

2 PUNIME GERMIM-MBUSHJE

1 3.128/b
Germim shkembi i coptuar me ekskavator 1.0 m³, shkemb, ne 

themele gjeresi >2 m, me shkarkim ne mjet
m³           78 

2 3.124/1a
Germim shkembi mesatar me çekiç, per themele, me ekskavator me 

zinxhir 
m³      1,482 

3 3.109/b
Germim zhavorri me ekskavator zingjir 1.0 m³, ne kanale gjeresi > 2 

m, prani uji ~ 2m, kategoria IV, me shk ne toke,(ne shtrat te lumit)
m³      2,650 

4 3.456 Shpim me sonda Ø 1 m, ~ 20 m, toke zhavore. ml         240 

5 3.457 Shpim me sonda "UKS" Ø 1 m, ~ 20 m, toke shkembor ml           48 

6 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³      1,560 

7 An-9
Mbushje, zhavorr per ballat, themelin e ballnave,themelin e pilave dhe 

soleten e perafrimit, sipas profilave terthore         
m³      1,100 

8 3.193/c Shtrese zhavor lumi t=30cm, me cilindrim m
2                                                                                                                

        550 

9 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m
2                                                                                                                

        550 

Muaji 2 Muaji 3 Muaji 4

Objekti : Ndertim Ure ne fshatin Dom, NJA Gurre

BASHKIA KLOS

GRAFIKU I PUNIMEVE

Muaji 5 Muaji 6Nr Nr-An EMERTIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia

PERIUDHA KOHORE (MUAJ)

Muaji 1

Page 1 of 4



3 MBISTRUKTURA      

Punime betoni

1 An_01
F.V Trare gjatesore b/a C 35/45  L= 16.40 ml  te parapergatitur, 

perfshire betoninin, hekurin, kallepin, sipas vizatimit                                                                                                   
cope      20.00 

2 3.248
Trare terthore b/a te monolite C 30/37, perfshire kallepet, sipas 

vizatimit                                                                                      m³      28.80 

3 3.248
Beton / arme C 30/37  per soleten e ures t - 20-25 cm dhe trotuare, 

parapetin dhe trotuaret, perfshire kallepet, sipas vizatimit                                                                                                             m³    111.97 

4 3.248
Beton / Arme C 30/37 per soleten e perafrimit, perfshire kallepet, 

sipas vizatimit                                                                                               
m³        7.13 

5 3.241
Nen-Shtrese betoni  C 12/15 per soleten e perafrimit, perfshire 

kallepet, sipas vizatimit                                                                                                                      m³        2.70 

Punime hekuri

1 3.288
F.V. hekur i zakonshem periodik per traret terthore Ø >12 mm, sipas 

vizatimit, si me poshte    
ton        2.28 

2 3.288
F.V. hekur i zakonshem periodik per soleten e ures dhe trotuaret Ø 

>12 mm, sipas vizatimit, si me poshte                                                                
ton      11.82 

3 3.287
F.V. hekur i zakonshem periodik per soleten e perafrimit Ø 6 ~ 12 

mm, sipas vizatimit, si me poshte                                                                                               
ton      0.026 

4 3.288
F.V. hekur i zakonshem periodik per soleten e perafrimit Ø >12 mm 

mm, sipas vizatimit, si me poshte                                                                                               
ton      1.170 
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4 NEN-STRUKTURA      

Punime betoni

1 3.248
Beton / Arme C 30/37 per themelin e ballnave, ballnat, muret, 

perfshire kallepet, sipas vizatimit                                                                               m³    304.92 

2 3.241
Nen-Shtrese betoni  C 12/15 per themelin e ballnave, perfshire 

kallepet, sipas vizatimit                                                                                                            m³        7.80 

3 3.248
Beton / Arme  C 30/37 per themelin e pilave, perfshire kallepet, sipas 

vizatimit                                                                                  m³    192.94 

4 3.241
Nen-Shtrese betoni  C 12/15 per themelin e pilave, perfshire kallepet, 

sipas vizatimit                       
m³      12.86 

5 3.248 Beton / Arme  C 30/37 per pilat, perfshire kallepet, sipas vizatimit                                                                                                 m³    292.01 

6 3.248
Beton / Arme  C 30/37 per jasteket e pilave, perfshire kallepet, sipas 

vizatimit                                                                                                                                                                                       m³    116.28 

7 3.245
Beton / Arme  C 25/30 per pilotat e pilave, perfshire kallepet, sipas 

vizatimit                                                                    m³    226.08 

Punime hekuri

1 3.287
F.V. hekur i zakonshem periodik ballnat dhe muret e shpatullave, 

sipas vizatimit, si me poshte     Ø 6 ~ 12 mm
ton      0.011 

2 3.288
F.V. hekur i zakonshem periodik ballnat dhe muret e shpatullave, 

sipas vizatimit, si me poshte     Ø >12 mm
ton      30.02 

3 3.288
F.V.hekur i zakonshem periodik per themelin e pilave, pilat, jasteket, 

sipas vizatimit, si me poshte         Ø 6 ~ 12 mm
ton      0.204 

4 3.288
F.V.hekur i zakonshem periodik per themelin e pilave, pilat, jasteket, 

sipas vizatimit, si me poshte       Ø >12 mm
ton    134.45 

5 3.287
F.V. hekur i zakonshem periodik per pilotat e pilave dhe ballnave, 

sipas vizatimit, si me poshte       Ø 6 ~ 12 mm
ton        2.41 

6 3.288
F.V. hekur i zakonshem periodik per pilotat e pilave dhe ballnave, 

sipas vizatimit, si me poshte       Ø >12 mm
ton      32.47 
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5 PUNIME ASFALTIMI

1 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m
2                                                                                                                           308 

2 3.231/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 3cm, me makineri m
2                                                                                                                        308 

6 SINJALISTIKA, FUGAT, KUSHINETAT, ETJ

1 3.An/fg F.V. Fuge me gome speciale me kanal te gjere ne ura                                                                                                                       ml           21 

2 An_02 F.V.  Mbeshtetje Neopreni 300x500x145                                                                                                    cope                                                                                                                                                                                40 

3 An_03 F.V.  Mbeshtetje Neopreni 200x300x123                                                                                                                   cope                                                                                                                                                                                         40 

4 An.18 F.V - guardrail H2 anesore per ure me 2 valez. ne 1 ane  ,W4 ml         160 

5 An.39 Fundore guardrail me 2 valez. cope             4 

6 An_04 F.V. puseta drenazhi, sipas vizatimit                                                                     cope                                                                                                                                                                                2 

7 An_05 F.V. tuba plastike p.v.c. per largimin e ujrave f - 140                                                          ml         120 

8 3.654 Furnizim, vendosje tuba PVC ø 100, per rrjetet inxhinierike ml         150 

9 An158 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope             6 

10 3.626 H / Izolim me emulsion, 2 K. Katr. + 3 duar bitum                                                                                                                                  m
2                                                                                                                        308 

11 An126
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, Termoplastike 

(paste)
ml         300 

“ERALD-G”SH.P.K

________________

Ing. Gezim Islami
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